池州市贵池区政府金融工作办公室文件

贵金融办（2016）7号

关于区十五届人大五次会议代表

第3号建议的答复

胡向东代表：

您提出的关于在灌口村设立农村金融网点的建议（第31号）已交由我办办理，现答复如下：

收到该建议后，区金融办立即与池州九华农村商业银行和邮储银行池州分行进行了多次沟通，申诉该处因原灌口信用分社撤销，极不方便附近群众特别是老年人存取款，建议在此处设立一个金融网点。

一、池州九华农村商业银行答复情况
池州九华农村商业银行表示：力争2016年8月底在灌口村设立“惠农金融服务室”。通过“金农便民宝”和“点钞机”等服务终端，使村民足不出村便可办理小额现金取款、转账、账户余额和交易明细查询等业务，办理业务咨询，宣传金融知识，还可以通过免费的wifi指导村民使用手机银行、社区银行和e银行。
二、邮储银行池州分行答复情况
因新设立邮政储蓄点需要省级行和监管部门批准，2016年邮储银行池州分行尚未有在灌口村设立邮政储蓄网点的计划。

三、下一步工作
我办将继续做好与池州九华农村商业银行和邮储银行池州分行的沟通协商，争取能够早日在灌口村设立金融网点，方便群众生活办事。

感谢您对我区金融工作的关心支持！
（联系人：包可    联系电话：2023055）

2016年6月12日